Estado de Goiás
          Secretaria de Gestão e Planejamento

         Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 003/2016 – GTPC/SUPEG

Comunicado 005, de 29 de fevereiro de 2016

A Superintendente  da  Escola  de  Governo  Henrique  Santillo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em

conformidade com o  Edital  Nº 003/2016 – GTPC/SUPEG de 19 de janeiro de 2016  torna público o

resultado definitivo da exposição de motivos e a convocação para entrevista para o curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em COMUNICAÇÃO, MARKETING E MÍDIAS NO SETOR PÚBLICO.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

Nº de Inscrição Candidato
Exposição de Motivos
Resultado Definitivo

001 FLAVIA MACHADO GUERRA APTA

002 TATIANA HELRIGLE SILVA APTA

003 FRANCIELLY OLIVEIRA SOUZA DUARTE APTA

004 CLAUDIA DE FREITAS CURY APTA

005 NADIA MARIA ALCANFOR XIMENES APTA

2. CONVOCADAS PARA A ENTREVISTA *

Nº de
inscrição

Candidato Dia Horário Bloco Sala

001 FLAVIA MACHADO GUERRA 02/03/2016 09:00 04 12

002 TATIANA HELRIGLE SILVA 03/03/2016 09:00 04 12

003 FRANCIELLY OLIVEIRA SOUZA DUARTE 04/03/2016 09:00 04 12

004 CLAUDIA DE FREITAS CURY 07/03/2016 09:00 04 12

005 NADIA MARIA ALCANFOR XIMENES 08/03/2016 09:00 04 12

* Importante: atenção ao subitem 4.3.3. do Edital.
* Local da entrevista: Escola de Governo Henrique Santillo.

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA

SECRETÁRIO DE ESTADO

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 29 de fevereiro de 2016

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 1